

13.		Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{\phi}=100,125$ mm, calit. a II a	m3	3,04	3 000,00	9 120,00
14.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\bar{\phi}=40-75$ mm calit a II a	m3	3,36	3 000,00	10 080,00
15.	2010237318750	Distantieri	buc	288,90	1,50	433,36
16.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	12,73	150,00	1 909,05
17.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,42	1 250,00	3 025,00
18.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	545,00	5,00	2 725,00
19.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	446,00	10,00	4 460,00
20.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	7,58	15,00	113,65
21.	2320166200676	White spirit	kg	0,46	30,00	13,82
22.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	293,92	15,00	4 408,80
23.	2320187315789	Decofrol	kg	11,75	10,00	117,48
24.	23203226000361	Gudron	kg	4,94	10,00	49,38
25.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,06	50,00	3,00
26.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,98	25,00	24,46
27.	2413217300010	Cleme	buc	66,30	15,00	994,50
28.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,05	5,00	0,24
29.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	46,92	20,00	938,42
30.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,21	95,00	114,95
31.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,10	40,00	203,84
32.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,81	40,00	32,36
33.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	2,99	40,00	119,62
34.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	28,79	40,00	1 151,63
35.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	12,25	40,00	489,84
36.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	1 714,36	5,00	8 571,80
37.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	15,15	30,00	454,59
38.	2430226101404	Chit alb pt geamuri pe baza de ulei C.351-1 ntr 6149-69	kg	1,68	85,00	142,80
39.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,42	85,00	36,00
40.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	108,78	25,00	2 719,50
41.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	2 686,83	20,00	53 736,63
42.	2611112500300	Geam tras simplu	m2	4,83	850,00	4 105,50
43.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4,05	1,50	6,07
44.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	21,43	1,50	32,15
45.	266310210000017	Beton B12,5	m3	2,67	900,00	2 403,90
46.	266310210000020	Cemento-plast gr. 200 mm	m3	126,36	900,00	113 726,34
47.	266310210000021	Cemento-plast gr. 100 mm	m3	19,80	900,00	17 823,87
48.	266310210000046	Beton B15	m3	15,20	875,00	13 302,45
49.	266310210000054	Beton B12,5	m3	0,04	850,00	35,87
50.	266410210000022	Mortar M-100	m3	24,05	800,00	19 238,40
51.	2666122800555	Element de inchidere	buc	31,11	25,00	777,65
52.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,45	0,85	1,23
53.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	75,77	2,50	189,41
54.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	73,76	20,00	1 475,11
55.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 208,19	10,00	12 081,90
56.	271040364200033	Tabla zincata ondulata sau cutata LK-20	m2	1 231,65	90,00	110 848,50
57.	271040364200034	Tabla zincata ondulata sau cutata LS-20	m2	19,32	80,00	1 545,60
58.	271040364229930	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm (окрашенный лист)	kg	64,10	22,00	1 410,26
59.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	652,68	16,00	10 442,88
60.	271040631172637	Burlan rotund prefabricat tip brass Dn100mm	m	139,23	80,00	11 138,40
61.	271040631180036	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass Dn120mm	m	163,31	60,00	9 798,39
62.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	91,98	16,00	1 471,68
63.	2710602000236	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm	kg	26,29	12,50	328,66
64.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	210,53	12,50	2 631,69
65.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	847,06	12,50	10 588,25



*Handwritten signature*